
令和 6 年６月 

三条信用金庫 

 預金特化型店舗（サテライト店舗化）への変更のお知らせ 

 

平素は、三条信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。  

さて、中央支店・古城町支店は 令和６年１０月７日(月)より、本店を母店と

する預金特化型店舗（サテライト店舗)として営業させていただきますので、お

知らせいたします。 

預金特化型店舗への変更に伴い、融資業務及び渉外業務につきましては本店

においてお取扱いさせていただくことになりますが、今後とも皆様に、ご満足

をいただけますよう、役職員一同、より一層の努力を重ねてまいりますので、

何卒ご理解と変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

なお、お取引口座番号の変更はありません。通帳・キャッシュカードはその

ままご利用いただけます。 

 

   

変更のないお取扱い業務 
（中央支店・古城町支店でお取扱いする業務）  ～令和 6 年 10 月 7 日以降～ 

預 金 業 務 ●窓口でのご預金の入出金、定期預金の作成等  

為 替 業 務 ●窓口・ATM でのお振込み、ご送金受付等  

預かり資産業務 ●投資信託、保険商品等の窓口販売等のお手続き 

各種サービス業務  
●年金・給与お受け取り、納税、公共料金支払、  

キャッシュカードのご利用等 

ご利用中の融資・ 

各種ローン 

●ご利用中の融資、各種ローンについては変更の手続きの

必要はございません。  

※営業時間について～中央支店・古城町支店ともに変更はございません。 

 

本店でお取扱いする業務 
                          ～令和 6 年 10 月 7 日以降～ 

融 資 業 務 

●事業者向けのご融資のお申込と諸手続き  

●住宅ローン、マイカーローン、教育ローン等、 

各種ローンのお申込とお手続き 

渉 外 業 務 ●本店の営業担当者がお伺いいたします。  

 

 
 中央支店 

（サテライト店）  

古城町支店 

（サテライト店）  

本 店 

（母 店）  

住所 三条市本町2丁目13番7号 三条市元町12番15号 三条市旭町2丁目5番10号 

電話番号 0256-32-3111 0256-32-2141 0256-34-3311 

営業時間 

（窓口） 
9：00～15：00 

9：00～15：00 

※11：30～12：30までの間  

営業休止  

9：00～15：00 

  

お問い合わせ先 

中央支店・古城町支店 

お取引のお客様へ 

 

●変更日：令和 6 年１０月７日（月） 


